
ZARZĄDZENIE NR 2/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 18 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w tym dokonania oceny ofert w trybie zapytania o 
cenę na dostawę obiadów dla dzieci w szkołach: Trzebosz,Zaborowice, Golina Wielka,
Gościejewice oraz dla osób starszych na terenie gminy Bojanowo na okres od 2.01.2007r 
do 22.06.2007r.

          Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamówień Publicznych 
(Dz.U.Nr 19,poz.177 ze zmianami) zarządzam co następuje:

    § 1 Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postepowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę w tym dokonania oceny, czy oferenci 
spełniają wymagane warunki oceny złożonych ofert i przedstawienia propozycji wyboru 
najkorzystniejszej oferty przetargu na dostawę obiadów dla dzieci w szkołach:Trzebosz, 
Zaborowice, Golina Wielka, Gosciejewice oraz dla osób starszych na terenie gminy 
Bojanowo:

   1.Ryszard Drozdowski-przewodniczący
   2.Henryk Adamczyk-członek
   3.Anna Adamczak-sekretarz

   §2 Członkowie Komisji przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność z tytułu 
nienależytego wykonania powierzonych czynności na zasadach ogólnych.

   §3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

      Burmistrz
(-) Józef Zuter


